NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
CHI NHÁNH TỈNH HÀ NAM
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:        /TB-HNA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả thi vòng 2 Kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2022

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi
hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ công văn số 7319/NHNN-TCCB ngày 19/10/2022 của Ngân hàng
Nhà nước Việt Nam (NHNN) về việc chấp thuận chủ trương và phê duyệt kế

hoạch tuyển dụng công chức loại D;

Căn cứ Thông báo số 32/TB-HNA ngày 01/02/2023 của NHNN Chi

nhánh tỉnh Hà Nam về việc triệu tập thí sinh dự thi vòng 2 kỳ thi tuyển dụng
công chức loại D năm 2022;

NHNN Chi nhánh tỉnh Hà Nam thông báo kết quả điểm thi vòng 2 kỳ thi

tuyển dụng công chức loại D năm 2022 (vị trí Văn thư viên trung cấp) và dự
kiến kết quả trúng tuyển (chi tiết theo danh sách đính kèm).

NHNN Chi nhánh tỉnh Hà Nam thông báo để thí sinh và tập thể, cá nhân
có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;
- Vụ Truyền thông NHNNVN (đăng Website);
- Giám đốc, Phó Giám đốc;
- Các phòng, đơn vị thuộc NHNN tỉnh;
- Niêm yết tại trụ sở CN;
- Lưu: VT, THNS, HSTD.VHMINH.

CHỦ TỊCH HỒI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC
Phạm Văn Tùng

NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
CHI NHÁNH TỈNH HÀ NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 02 năm 2023

KẾT QUẢ THI PHỎNG VẤN (VÒNG 2)

KỲ THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC LOẠI D NĂM 2022

(Vị trí Văn thư viên trung cấp)

(Đính kèm Thông báo số:       /TB-HNA ngày       /02/2023 của NHNN chi nhánh tỉnh Hà Nam)

S

T

T

Họ và tên
Số báo

danh

Ngày, tháng, năm

sinh
Quê quán

Nơi đăng ký

HKTT

Trình

độ

chuyên

môn

Chứng

chỉ

Đối

tượng

Ưu tiên

Điểm

ưu tiên

Điểm

thi

PV

Tổng

điểm

(Ưu tiên

+ PV)

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Lương Thị Hương
VT.V2-01

  17/8/1974

Xã Mỹ
Thịnh, huyện
Mỹ Lộc, tỉnh
Nam Định

Tổ 2, phường
Minh Khai,

thành phố Phủ
Lý, tỉnh Hà

Nam

Cử nhân
Kế toán

Nghiệp
vụ Văn
thư, lưu

trữ

Không 0 75 75

Dự

kiến

trúng

tuyển

* Ghi chú:  Điểm thi phỏng vấn vòng 2 là điểm trung bình cộng của 03 thành viên ban kiểm tra, sát hạch tham gia phỏng vấn thí sinh;

  Điểm ưu tiên thực hiện theo quy định tại Nghị định số 138/2020/NĐ-CP của Chính phủ.

 CHỦ TỊCH HỒI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC
Phạm Văn Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T15:55:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Tùng<tung.phamvan@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T16:15:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Hà Nam<hanam@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T16:15:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Hà Nam<hanam@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T16:16:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Hà Nam<hanam@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!